[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

5 ноября 2024 года                       г. Нефтекумск                                         № 361

Об отмене решения Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 18 июня 2024 года № 295 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Регламентом Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 года № 3,
Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Отменить решение Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 18 июня 2024 года № 295 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края к совершению коррупционных правонарушений».

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (председатель - Абдулнасыров Р.К.).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.А. Слюсарев

Исполняющий обязанности главы
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа                                        А.А. Заиченко
image1.jpeg